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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

”Nyfattigdom i Hässelby”– skrivelse från (s) 

och (v) till stadsdelsnämnden med anledning 

av tidigare ärende i stadsdelsnämnden 

2010-03-23 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen överlämna och åberopa 

förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen planerar att ta fram ett förslag beträffande ett informationscenter i 

stadsdelen. Centret bör kunna erbjuda medborgarna hjälp och råd om vart man 

vänder sig med olika problem och frågeställningar. Stadsdelen avser inte att utöka 

den uppsökande verksamheten utöver den som bedrivs i vräkningsförebyggande 

syfte. Förvaltningen planerar överläggningar med Hässelby församling kring 

behovet av att kyrkan hänvisar till rätt instans. I övrigt hänvisar förvaltningen till 

de svar på två likande skrivelser som behandlades i nämnden den 23 mars och den 

20 april 2010.  
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Bilaga: Skrivelse från (s) och (v) den 23 mars 2010. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Socialtjänst. 

 

Bakgrund 

Bengt Roxne mfl. (s) och Leif Larsson mfl. (v) har vid nämndens sammanträde 

den 23 mars 2010 inlämnat en skrivelse till stadsdelsnämnden om hur 

stadsdelsförvaltningen kan underlätta informationen till medborgarna om 

möjligheter till ekonomiskt stöd och hur förvaltningen kan intensifiera den 

uppsökande verksamheten med hänvisning till skyldigheter enligt 

socialtjänstlagen. 

 

Förvaltningens redogörelse och synpunkter   

Förvaltningen har besvarat två likande skrivelser vid nämndens sammanträden den 

23 mars 2010 och den 20 april 2010. Den första hade inlämnats av 

socialdemokraterna, vänsterpartiet och miljöpartiet och Bo Arkelsten (m). Den 

andra hade inlämnats av socialdemokraterna och vänsterpartiet.  

 

Förvaltningen planerar att ta fram ett förslag gällande former, omfattning, 

finansiering och lokalisering av ett informationscenter i stadsdelen. Denna 

funktion, som i så fall blir en del av socialtjänsten i Hässelby-Vällingby, bör kunna 

erbjuda medborgarna hjälp och råd om vart man vänder sig med olika problem och 

frågeställningar, samt möjlighet att få förklarat vad som står i myndighetspapper 

av olika slag. Särskilt viktigt är sådan service för de som ej behärskar svenska 

språket. 

 

Vad gäller den uppsökande verksamheten bedriver förvaltningen sådan inom 

ramen för det vräkningsförebyggande arbetet. Någon utökning planeras inte i 

dagens läge. Stadsdelen driver olika verksamheter och aktiviteter och kommer då i 

kontakt med personer och hushåll som kan ha ekonomiska problem och hänvisar 

dem i så fall att ta kontakt med förvaltningens enhet för ekonomiskt bistånd för 

prövande av rätten till försörjningsstöd enligt stadens riktlinjer och 

Socialtjänstlagen. Förvaltningen planerar också överläggningar med Hässelby 

församling kring behovet av att kyrkan hänvisar till rätt instans inom 

stadsdelsförvaltningen.  

 

I övrigt hänvisar förvaltningen till de svar på tidigare skrivelser som behandlats i 

nämnden den 23 mars och 20 april 2010. 
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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att som svar på skrivelsen överlämna och 

åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

        ----- 


